別記第１号様式(第２条関係)

年  月  日

 施行者 熊本県知事      様

住所

（法人にあっては主た

る事務所の所在地）

氏名

（法人にあって

はその名称）

生年月日
権利の

種類

代表者選任通知書

 我々は、下記宅地について下記の者を代表者に選任したので、土地区画整理法第１３０

条第２項の規定により通知します。

記

１ 宅地の表示

（1） 所在地

 （2） 地積

２ 代表者の表示

 （1） 住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

 （2) 氏名（法人にあってはその名称）

 （3） 生年月日

（注）

１ この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

 ２ 法人にあっては、生年月日欄の記載は不要です。

別記第２号様式（第３条関係）

（その１ 選挙人名簿の表紙）

年  月  日確定

熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地区画整理審議会委員選挙

選挙人名簿
宅地所有者

借地権者

選挙期日   年 月 日

 （注）この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。

（その２ 選挙人名簿）

番

号

氏  名

（法人にあっては

その名称）

住  所

（法人にあっては主た

る事務所の所在地）

性別 生年月日
選挙人

対照欄
備 考

（注）

１ この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。

 ２ 法人にあっては、性別及び生年月日欄の記載は不要。

（その３ 選挙人名簿の裏表紙）

この選挙人名簿
宅地所有者

借 地 権 者
 は、   年 月 日から 年 月 日までの間

に熊本県土木部道路都市局都市計画課及び熊本県県央広域本部土木部益城復興

事務所並びに益城町復興整備課において公衆の縦覧に供し、   年 月 日

確定したものである。

        年 月 日

                      熊本県知事

（注）この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。

別記第３号様式(第４条関係)

選挙人名簿に対する異議申出書

      年  月  日付け熊本県公告第   号により公告された熊本都市計画事

業益城中央被災市街地復興土地区画整理審議会委員選挙の選挙人名簿に対し、土地区画

整理法施行令第２１条第３項の規定により次のとおり異議を申し出ます。

異議の要旨

異議の理由

証拠書類

        年  月  日

  熊本県知事      様

                 住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

                 氏名（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

別記第４号様式（第５条関係）

（その１ 正当でないと決定した場合)

第     号

年  月  日

          様

                          熊本県知事

選挙人名簿に対する異議の申出について(通知)

      年  月  日付けで申出のあった    年  月 日付け熊本県公告第

  号により公告された熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地区画整理審議会

委員選挙の選挙人名簿に対する異議については、下記の理由から土地区画整理法施行令

第２１条第４項の規定により正当でないと決定したので通知します。

記

 (理由)

（その２ 正当であると決定した場合（修正）)

第     号

  年  月  日

            様

熊本県知事

選挙人名簿に対する異議の申出について（通知）

      年  月  日付けで申出のあった    年  月 日付け熊本県公告第  号により公告された熊本都市計画事業益城中央

被災市街地復興土地区画整理審議会委員選挙の選挙人名簿に対する異議については、土地区画整理法施行令第２１条第４項の規定により正

当であると決定し、下記のとおり選挙人名簿中
宅地所有者

借 地 権 者
 の一部を修正しましたので通知します。

記

 修正前

番
号

氏  名
（法人にあってはその名称）

住   所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）

性 別 生 年 月 日
選挙人
対照欄

備  考

 修正後

番
号

氏  名
（法人にあってはその名称）

住   所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）

性 別 生 年 月 日
選挙人
対照欄

備  考

（注）
１ この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。
２ 法人にあっては、性別及び生年月日欄の記載は不要。

（その３ 正当であると決定した場合（抹消又は追加）)
第     号

  年  月  日

            様

熊本県知事

選挙人名簿に対する異議の申出について（通知）

      年  月  日付けで申出のあった    年  月 日付け熊本県公告第  号により公告された熊本都市計画事業益城中央

被災市街地復興土地区画整理審議会委員選挙の選挙人名簿に対する異議については、土地区画整理法施行令第２１条第４項の規定により正

当であると決定し、選挙人名簿中
宅地所有者

借 地 権 者

の下記の者を抹消

に下記の者を追加
 しましたので通知します。

記

番

号

氏  名
（法人にあってはその名称）

住   所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）

性別 生年月日
選挙人

対照欄
備  考

（注）

１ この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。

２ 法人にあっては、性別及び生年月日欄の記載は不要。

別記第５号様式(第６条関係)

立 候 補 届

ふ り が な

候補者の氏名

（法人にあっ

てはその 名

称）

本籍地

住   所
（法人にあっ

ては主たる事

務 所 の 所 在

地）

生年月日         年  月  日  満  才

権利者別
宅地所有者

借 地 権 者
 のうちから選挙される委員の候補者

添付書類  戸籍抄本（法人にあっては、登記事項証明書）

  上記のとおり    年  月  日執行の熊本都市計画事業益城中央被災市街地復

興土地区画整理審議会委員の選挙への立候補を届け出ます。

      年  月  日

  熊本県知事      様

   立候補者 氏 名 （法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

（注）

１ この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

 ２ 法人にあっては、本籍地及び生年月日欄の記載は不要です。

別記第６号様式(第６条関係)

立 候 補 推 薦 届

ふりがな

候補者の氏名

（法人にあっ

て は そ の 名

称）

本籍地

住   所
（法人にあっ

ては主たる事

務所の所 在

地）

生年月日 年  月  日  満  才

権利者別
宅地所有者

借 地 権 者
 のうちから選挙される委員の候補者

添付書類
立候補承諾書

戸籍抄本（法人にあっては、登記事項証明書）

  上記の者を    年  月  日執行の熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興

土地区画整理審議会委員の選挙の候補者として推薦します。

      年  月  日

  熊本県知事      様

推薦者  住 所（法人にあっては主た

る事務所の所在地）

氏 名（法人にあってはその

名称及び代表者の氏

名）

（注）

１ この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

２ 法人にあっては、本籍地及び生年月日欄の記載は不要です。

別記第７号様式(第６条関係)

候 補 者 承 諾 書

     年  月  日執行の熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地区画整理

審議会委員の選挙に
宅地所有者

借 地 権 者
 のうちから選挙される委員の候補者となることを承諾

します。

      年  月  日

  熊本県知事      様

住所（法人にあっては主たる事務所

の所在地）

氏名（法人にあってはその名称及び

 代表者の氏名）

 （注）この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

別記第８号様式(第７条関係)

立 候 補 辞 退 届

ふ り が な

候 補 者 の 氏 名

（法人にあって

は そ の 名 称 ）

住    所

（法人にあって

は主たる事務所

の所在地）

権利者別
宅地所有者

借 地 権 者
 のうちから選挙される委員の候補者

辞退の理由

      年  月  日執行の熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地区画整

理審議会委員の選挙に立候補しましたが、上記のとおり辞退したいので届け出ます。

      年  月  日

  熊本県知事      様

氏 名（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

（注）この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

別記第９号様式(第９条関係)

(表)

  〒

  住 所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

  氏 名（法人にあってはその名称）     様

  区 分 頁 番 号

  名 簿 対 照 欄  投 票 用 紙 受 付

(裏)

        年  月  日執行

熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地区画整理審議会委員

選 挙 場 入 場 券

  熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地区画整理審議会委員の選挙を次

のとおり行いますので、投票してください。

  投票日時     年  月  日(  )午前  時から午後  時まで

  選 挙 場

 （注）

 １ この選挙場入場券は、投票日に本人が持参してください。

 ２ 選挙当日までに資格がなくなった人は、この選挙場入場券が届いても投票

  はできません。

 ３ その他選挙についてのお問い合わせは、次に御連絡ください。

熊本県県央広域本部土木部益城復興事務所区画整理工務課

     住所 上益城郡益城町大字福原790

     電話 096-234-7314

別記第１０号様式(第１１条関係)

第     号

  年  月  日

          様

熊本県知事

選挙管理者

選 挙 立 会 人 選 任 通 知 書

 あなたを    年  月  日執行の熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地

区画整理審議会委員の選挙の
宅地所有者

借 地 権 者
 立会人として選任しましたので下記によりお

立ち会いくださるようお願いします。

記

 １ 立会日時     年  月  日(  )午前  時から開票終了まで

 ２ 場 所

３ そ の 他 午前  時  分までにお越しください。

（注）この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。

別記第１１号様式(第１３条関係)

（その１ 宅地所有者）

  年  月  日執行           (宅地所有者)

  熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興

土地区画整理審議会委員選挙 投票用紙

候 補 者 の 氏 名

（法人にあって

は そ の 名 称 ）

（注）

１ 候補者の氏名（法人にあってはその名称）は、欄内に１人書くこと。

２ 候補者の氏名（法人にあってはその名称）以外の事項を書かないこと。

（その２ 宅地所有者（点字用））

  点字用投票用紙

  年  月  日執行           (宅地所有者)

  熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興

土地区画整理審議会委員選挙 投票用紙

候 補 者 の 氏 名

（法人にあって

は そ の 名 称 ）

（注）

１ 候補者の氏名（法人にあってはその名称）は、欄内に１人書くこと。

２ 候補者の氏名（法人にあってはその名称）以外の事項を書かないこと。

（その３ 借地権者）

  年  月  日執行            (借地権者)

  熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興

  土地区画整理審議会委員選挙 投票用紙

候 補 者 の 氏 名

（法人にあって

は そ の 名 称 ）

（注）

１ 候補者の氏名（法人にあってはその名称）は、欄内に１人書くこと。

２ 候補者の氏名（法人にあってはその名称）以外の事項を書かないこと。

（その４ 借地権者（点字用））

  点字用投票用紙

  年  月  日執行            (借地権者)

  熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興

土地区画整理審議会委員選挙 投票用紙

候 補 者 の 氏 名

（法人にあって

は そ の 名 称 ）

（注）

１ 候補者の氏名（法人にあってはその名称）は、欄内に１人書くこと。

２ 候補者の氏名（法人にあってはその名称）以外の事項を書かないこと。

別記第１２号様式(第１４条関係)

投 票 人 資 格 証 明 書

投票人 住 所

 氏 名

  上記の者は、    年  月  日執行の熊本都市計画事業益城中央被災市

街地復興土地区画整理審議会委員の選挙において当法人の指定した投票人である

ことを証明します。

      年  月  日

  熊本県知事      様

所在地

法人名

代表者氏名

（注）

１ この証明書を投票日に選挙場まで御持参ください。

２ この証明書には、法人の印鑑証明書（選挙期日前３月以内に交付を受けた

ものに限ります。）その他のこの証明書が当該法人により作成されたもので

あることを確認するに足りる書類を添付してください。

別記第１３号様式(第１５条関係)

当 選 通 知 書

住所（法人にあっては主たる事務

 所の所在地）

氏名（法人にあってはその名称）

          様

  あなたは、    年  月  日執行の熊本都市計画事業益城中央被災市街

地復興土地区画整理審議会委員の選挙の結果、
宅地所有者

借地権者
 のうちから選挙さ

れる委員に当選されましたので通知します。

          年  月  日

熊本県知事

（注）この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。

別記第１４号様式(第１６条関係)

予 備 委 員 決 定 通 知 書

住所（法人にあっては主たる事務

                          所の所在地）

氏名（法人にあってはその名称）

          様

  あなたは、    年  月  日執行の熊本都市計画事業益城中央被災市街

地復興土地区画整理審議会委員の選挙の結果、
宅地所有者

借地権者
 のうちから選挙さ

れる委員の予備委員に決定しましたので通知します。

          年  月  日

熊本県知事

（注）この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。

別記第１５号様式(第１７条関係)

（その１ 表紙）

        年  月  日執行

熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地区画整理審議会委員選挙録

(宅地所有者・借地権者)

                        選挙管理者

（注）この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。

（その２ 選挙録）

年  月  日執行  熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地区画整理審議会委員選挙録

(宅地所有者・借地権者)

1 選 挙 場

2 選 挙 立 会 人

氏 名
投 票 立 会

開 始 時 刻

投 票 立 会

終 了 時 刻

開 票 立 会

開 始 時 刻

開 票 立 会

終 了 時 刻
備 考

3 投票開閉時刻   年  月  日    時開始      時閉鎖

4 投 票 状 況

選挙人名簿

登 載 数

選 挙 当 日

有 権 者 数
投 票 者 数 投 票 率 棄 権 者 数 備 考

5 開票開閉時刻      年  月  日    時開始      時閉鎖

6 開 票 状 況

 (1) 投票の内訳 投票総数        有効投票数
無効投票数

     備 考
無効投票率

 (2) 有効投票の

内 訳

土地区画整理法施行令第34条第1項及び第2項以外の投票 票

土地区画整理法施行令

第34条第2項に該当する

投票

氏 名 を 記 載 し た も の 票

氏 を 記 載 し た も の 票

名 を 記 載 し た も の 票

そ の 他 票

土地区画整理法施行令

第34条第3項により候補

者に按分したもの

按分したものの総数              票

候補者の氏名
按分の基礎と

なった得票数

票 数

票 数 氏 名 氏 名 その他

 (3) 無効投票

の 内 訳

所定の投票用紙

を用いないもの

候補者でない者

の氏名（名称）

を記載したもの

２人以上の候補

者の氏名（名

称）を記載した

もの

候補者の氏名

（名称）のほ

か、他事を記載

したもの

候補者の何人を

記載したかを確

認し難いもの

自書しないもの

票 票 票 票 票 票

そ の 他

票

7 選 挙 の 結 果

 (1) 候補者の得

票数

候 補 者 の 氏 名 得 票 数 候 補 者 の 氏 名 得 票 数

 (2) 条例で定め

る得票数

8 選挙事務従事

者の氏名及び数

      年  月  日

 この選挙録の記録が真正であることを確認

し署名する。

選挙管理者氏名

選挙立会人氏名

   同上

9 委員に当選し

た者及び予備委

員に決定した者

の氏名

区 分 氏 名 年齢 区 分 氏 名 年齢

       年  月  日

    熊本県知事

（注）この様式中不要の文字は、使途に従い抹消すること。

    年 月 日執行の熊本都市計画事業益城中央被災市街地復興土地区画整理審議会委員の選挙の結果、

宅地所有者

借 地 権 者
 のうちから選挙される委員に当選した者及び予備委員に決定した者の氏名は上記のとおりである。